

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102815
Kundennr.: 52923
Datum: 26. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102461 vom 17.11.2021: Externe Belegnr. W2116962:				
1	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	6	Stück	9,47	56,82
2	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 37,11 kg	3	Stück	47,44	142,32
3	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	3	Stück	38,14	114,42
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211102461							321,16
			Lieferungsnr. DI211103231 vom 24.11.2021: Externe Belegnr. W2117332:				
5	405342		Zurrgrut m. Ratsche 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,20 kg	10	Stück	8,56	85,60
6	10046		HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	11,68	23,36
7	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	7,82	39,10
8	201439		DE HAAN HMK 1866 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	5	Stück	9,34	46,70
9	20822		Bügel für Planen, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg	20	Stück	13,19	263,80
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009863							

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102815

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40104		*** Ihre Belegnr.: W2110162 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019484 *** Ihre Belegnr.: W2116341	3	Stück	33,84	101,52
11	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg	5	Stück	39,18	195,90
12	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI211103231	1	Stück	7,60	7,60
13	80132		Lieferungsnr. DI211103525 vom 25.11.2021: Externe Belegnr. W2117438: Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	8,59	8,59
14	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	Stück	10,90	218,00
15	20439		CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	102,22	102,22
16	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	9,60	115,20
17	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	24,90	24,90

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102815

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211103525				476,51
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.561,25
						19% MwSt.	296,64
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.857,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102815 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 210,025

Lief. an Adresse

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld
Deutschland